АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2012 г. № 250

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ОТ 2 ДЕКАБРЯ 2011 ГОДА № 1265 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ПОДДЕРЖКА И РАЗВИТИЕ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН НА 2012 - 2014 ГОДЫ"

С целью совершенствования системы муниципальной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Кавказский район постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 2 декабря 2011 года № 1265 "Об утверждении муниципальной целевой программы "Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Кавказский район на 2012 - 2014 годы" следующие изменения:

1) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1);

2) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 2);

3) приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 3);

4) пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1. Утвердить:

1) муниципальную целевую программу "Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Кавказский район на 2012 - 2014 годы" (приложение № 1);

2) порядок возмещения (субсидирования) из местного бюджета части затрат на уплату процентов по кредитам кредитных организаций, полученным субъектами малого и среднего предпринимательства и (или) организациями инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Кавказского района (приложение № 2);

3) порядок возмещения (субсидирования) из местного бюджета части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности в части приобретения, сооружения, изготовления основных фондов, приобретения нематериальных активов (приложение № 3).";

5) пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Определить отдел инвестиций и финансово-фондового рынка администрации муниципального образования Кавказский район (Данилова) уполномоченным органом по организации и проведению:

1) отбора субъектов малого и среднего предпринимательства Кавказского района и (или) организаций инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Кавказского района на право заключения договора о предоставлении бюджетных средств в форме субсидий для возмещения части затрат;

2) отбора проектов субъектов малого предпринимательства.".

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования Кавказский район

В.Н.ОЧКАЛАСОВ

Приложение № 1

к постановлению

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 26 марта 2012 г. № 250

"Приложение № 1

Утверждена

постановлением

администрации муниципального

образования Кавказский район

│   Ресурсы    │собственности│ед.,│    ед.    │ тыс. р.  │местонахождение│помещения,│Комментарии│

│              │  на объект  │тыс.│           │          │               │    м2    │           │

│              │             │ р. │           │          │               │          │           │

├──────────────┼─────────────┼────┼───────────┼──────────┼───────────────┼──────────┼───────────┤

│Недвижимое    │             │    │           │          │               │          │           │

│имущество, в  │             │    │           │          │               │          │           │

│том числе:    │             │    │           │          │               │          │           │

├──────────────┼─────────────┼────┼───────────┼──────────┼───────────────┼──────────┼───────────┤

│Нематериальные│             │    │           │          │               │Х         │           │

│активы, в том │             │    │           │          │               │          │           │

│числе:        │             │    │           │          │               │          │           │

├──────────────┼─────────────┼────┼───────────┼──────────┼───────────────┼──────────┼───────────┤

│Транспорт, в  │             │    │           │          │               │Х         │           │

│том числе:    │             │    │           │          │               │          │           │

├──────────────┼─────────────┼────┼───────────┼──────────┼───────────────┼──────────┼───────────┤

│Оборудование, │             │    │           │          │               │Х         │           │

│в том числе:  │             │    │           │          │               │          │           │

├──────────────┼─────────────┼────┼───────────┼──────────┼───────────────┼──────────┼───────────┤

│Иное движимое │             │    │           │          │               │          │           │

│имущество, в  │             │    │           │          │               │          │           │

│том числе:    │             │    │           │          │               │          │           │

├──────────────┴─────────────┴────┼───────────┼──────────┼───────────────┴──────────┴───────────┤

│ИТОГО:                           │           │          │Х                                     │

└─────────────────────────────────┴───────────┴──────────┴──────────────────────────────────────┘

Настоящим отчетом подтверждаю, что:

- на момент предоставления отчета осуществляю хозяйственную деятельность (прилагается выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (индивидуальных предпринимателей);

- приобретенные, сооруженные, изготовленные основные фонды и/или приобретенные нематериальные активы, на возмещение затрат по которым получена субсидия из местного бюджета, не реализованы и находятся в собственности (наименование юридического лица (индивидуального предпринимателя) на дату предоставления настоящего отчета;

- в настоящем отчете указаны достоверные и полные сведения.

Приложение на __ листах в 1 экземпляре.

Руководитель организации

(индивидуальный предприниматель)

________________________________

(подпись, Ф.И.О.)

Дата М.П.

Главный бухгалтер (при наличии)

________________________________

(подпись, Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Форма отчета заполняется и подписывается субъектом малого предпринимательства. К отчету прилагаются копии документов (информации), указанные в форме отчета. Отчет и копии документов (информации) заверяются индивидуальным предпринимателем, руководителем организации с нанесением печати (при наличии).".

Первый зам. главы муниципального

образования Кавказский район

Н.К.КВАСНИКОВА